
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
SEN 21 a Volt Česko

Identifikátor zprávy: Z14212-20241101082550
Datum předložení zprávy: 05.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 01.11.2024 07:25:50

 

    SEN 21, Předseda strany dle koaliční smlouvy odpovědné za vyúčtování volební kampaně  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 797 221,45 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Hanka, Adam, Praha 27.02.1989 200 000,00
Klátil, Jan, Praha 23.10.1989 200 000,00
SEN 21, Štefánikova 1/65, Praha, 15000 06695205 1 147 221,45
Volt Česko, Na dlouhém lánu 343/34, Praha,
16000

17290775 250 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 683 332,14 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

A 11 s.r.o., Plzeňská 1348/95, Praha 5, 15000 27120805 200 000,00 Poskytnutí inzertního prostoru v médiích
Presstigecom Media s.r.o., K Podjezdu 597/20,
Říčany, 25101

08598517 150 000,00 bonusového plnění ve formě zprostředkování propagace v online prostoru nad rámec dříve
placených služeb

RAILREKLAM, spol. s r.o., Na strži 2097/63, Praha
4, 14000

17047234 36 800,00 sleva

SEN 21, Štefánikova 1/65, Praha, 15000 06695205 177 799,14 Úhrada zboží a služeb přímo do volební kampaně před datem vyhlášení voleb
Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha, 15400 03002764 24 200,00 Sleva 40% k faktuře č. 20240023
Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha, 15400 03002764 40 333,00 Sleva 40% k faktuře č. 20240022
Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha, 15400 03002764 8 067,00 Sleva 40% k faktuře č. 20240025
Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha, 15400 03002764 16 133,00 Sleva 40% k faktuře č. 20240024
Volt Česko, Na dlouhém lánu 343/34, Praha, 16000 17290775 30 000,00 Poskytnutí petičních stánků a propagačních letáčků, hosting webové stránky koalice



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 479 677,13 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 978,00 Nákup green screen, transakce z účtu dne 06.02.2024
15 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - fotografka, transakce z účtu dne 06.02.2024
63 153,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor pro zahájení kampaně, transakce z účtu dne 12.02.2024

47,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.02.2024
47,00 A13 - Propagace na Facebooku - 22.02.2024, transakce z účtu dne 22.02.2024

100,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
70,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
70,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
84,70 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024

100,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
70,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
70,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
77,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
93,17 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024

121,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
110,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 23.02.2024
150,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024
165,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024
181,50 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024



199,65 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024
181,50 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024
133,10 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024
146,41 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 24.02.2024
350,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.02.2024
241,58 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.02.2024
250,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.02.2024
500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.02.2024
219,62 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.02.2024
275,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.02.2024
750,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 27.02.2024
750,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 27.02.2024
750,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 01.03.2024

1 750,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 04.03.2024
1 250,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 04.03.2024

39 022,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Tvorba volebního claimu, transakce z účtu dne 08.03.2024
60 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - tvorba grafického vizuálu, transakce z účtu dne 08.03.2024

2 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 09.03.2024
4 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 11.03.2024
2 337,84 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.03.2024

524 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - agentura - zprostředkování inzertního prostoru v médiích, transakce z
účtu dne 25.03.2024

6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 04.04.2024

2 878,65 Licence grafického programu Canva, transakce z účtu dne 04.04.2024
9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 10.04.2024

36 300,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - video spoty, transakce z účtu dne 15.04.2024
9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 15.04.2024
3 557,53 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.04.2024

214 912,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - Reklama na vlakových nádražích,
penězi uhrazeno 178 112,00 Kč, transakce z účtu dne 25.04.2024

RAILREKLAM, spol. s r.o., Na strži 2097/63,
Praha 4, 14000, 17047234

5 898,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Tisk na reklamní plochy na nádražích, transakce z účtu
dne 25.04.2024

3 900,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem fotografického ateliéru, transakce z účtu dne 25.04.2024
34 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Studiové fotografie, transakce z účtu dne 25.04.2024



5 800,00 C3 - Spotřební materiál - Občerstvení výjezd, transakce z účtu dne 25.04.2024
12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 11.05.2024
12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 13.05.2024

170 476,90 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - Propagace na tramvajích pražské MHD, transakce z účtu dne
14.05.2024

10 693,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tisk rollupu a kartiček, transakce z účtu dne 14.05.2024
8 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - fotografické služby, transakce z účtu dne 16.05.2024
6 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Fotografické služby, transakce z účtu dne 16.05.2024

50 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Propagace Sklik, transakce z účtu dne 17.05.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 17.05.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 21.05.2024

3 805,23 Ubytování na výjezdu po odečtení vratky, transakce z účtu dne 21.05.2024
2 278,62 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 22.05.2024

15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 26.05.2024
50 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Propagace Sklik, transakce z účtu dne 29.05.2024

9,00 Poplatek bance, transakce z účtu dne 01.06.2024
3 529,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Pronájem prostor na akci a občerstvení, transakce z účtu dne 03.06.2024

15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 04.06.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 04.06.2024
15 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 05.06.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 06.06.2024

1 728,00 C3 - Spotřební materiál - Občerstvení na akci, transakce z účtu dne 06.06.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 07.06.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 07.06.2024
14 034,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce v tisku vč. doplatku DPH dne 2.8.2024, transakce z účtu dne 07.06.2024

7 579,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk letáků, transakce z účtu dne 07.06.2024
18 368,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk dopisů, transakce z účtu dne 07.06.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 08.06.2024
21 033,86 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Propagace Google, transakce z účtu dne 08.06.2024
20 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 08.06.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Propagace Google, transakce z účtu dne 08.06.2024
18 187,38 A13 - Propagace na Facebooku - Facebook, transakce z účtu dne 21.06.2024

100 833,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební videa, penězi uhrazeno 60 500,00 Kč, transakce z účtu
dne 01.07.2024

Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha,
15400, 03002764



60 500,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební videa, penězi uhrazeno 36 300,00 Kč, transakce z účtu
dne 01.07.2024

Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha,
15400, 03002764

40 333,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební videa, penězi uhrazeno 24 200,00 Kč, transakce z účtu
dne 01.07.2024

Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha,
15400, 03002764

20 167,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Volební videa, penězi uhrazeno 12 100,00 Kč, transakce z účtu
dne 01.07.2024

Šimon Neumann, K Cikánce 599/39, Praha,
15400, 03002764

20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Správa sociálních sítí, transakce z účtu dne 01.07.2024
10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Správa reklam, transakce z účtu dne 01.07.2024

200 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce v regionálních médiích v Praze A 11 s.r.o., Plzeňská 1348/95, Praha 5, 15000,
27120805

150 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Služby PR agentury nad rámec hrazené objednávky Presstigecom Media s.r.o., K Podjezdu 597/20,
Říčany, 25101, 08598517

177 799,14 Úhrada zboží a služeb přímo do volební kampaně před datem vyhlášení voleb SEN 21, Štefánikova 1/65, Praha, 15000,
06695205

30 000,00 Poskytnutí petičních stánků a propagačních letáčků, hosting webové stránky koalice Volt Česko, Na dlouhém lánu 343/34, Praha,
16000, 17290775



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Vklady koaličních stran jsou zaevidovány z opatrnosti a pro přehlednost v této zprávě jako dary.

Nedopatřením došlo při evidenci bezúplatného plnění k záměně v případě jednoho ze subjektů. Bezúplatné plnění poskytla společnost Presstigecom Media s.r.o. (IČ: 08598517), která
byla rovněž dodavatelem placených služeb. Nedopatřením však namísto ní byla mezi poskytovatele bezúplatného plnění zaevidována společnost s obdobným názvem Presstige
Communication s.r.o. (IČ: 08711674).

Ačkoliv jde o úhradu nákladů před datem vyhlášení voleb do Evropského parlamentu ve sbírce zákonů, veškeré s volební kampaní související výdaje jsou z důvodu maximální
transparentnosti zaevidovány coby bezúplatné plnění ze strany hnutí SEN 21, které je před vyhlášením voleb hradilo ze svého provozního účtu. Z těchto bezúplatných plnění je jedno
v rámci účetnictví evidováno přímo jako peněžní výdaj na volební kampaň, ačkoliv hrazeno z provozního účtu hnutí před datem vyhlášení voleb. Důvodem je, že část, která je v této
zprávě evidována jako bezúplatné plnění, představovala zálohu a z hlediska účetnictví tak nakonec došlo k rozhodnutí částku, která je účelově takto svázána, nedělit. Jedná se o
úhradu za pronájem prostor a zajištění akce zahájení volební kampaně dne 17. ledna 2024.

Drtivou většinu prací na volební kampani realizovali členové koaličních stran nebo kandidáti sami.


